

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	# ASIFILOOKEDLIKEME
Startdato:	01-05-2020
Slutdato:	07-06-2020
Antal opførelser:	7

Navn på stedet:	Dansekapellet
Vejnavn:	bispebjerg torv
Husnr.:	1
Postnr.:	2400
By:	København NV

Ønsket støttebeløb i kroner:	50000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Fabio Liberti (koreografi & iscenesættelse) Arina Trostyanetskaya (danser) Andreas Buhl (lydsdesign) Catherine Poher (dramaturg) Gigi Piana (visuel kunstner) Per-Henrik Maenpaa (lyddesign & komponist) Maria Folkmann Ipsen (kostumedesign)
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Til orientering søges projektet gennem Fabio Libertis personlige CPR nr. Dog når produktionsperioden indledes overdrages administrationen af den økonomiske håndtering af projektet til Projektcentrets CVR.</p> <p>Projektet søger at åbne en samtale og refleksion om tendensen til at reproducere og udgive et selvrepræsentativt billede, generelt til ekstern godkendelse. En million selfies udgives hver dag på sociale medier verden over. Denne tilsyneladende naive handling ses ofte som nøglen til ens anerkendelse og selvtilid.</p> <p>Projektets overordnede formål er at stille spørgsmål ved hvem vi er på dette specifikke stadie af menneskets udvikling, og hvordan kan vi navigere gennem disse komplekse virtuelle virkeligheder, når det tilsyneladende er blevet umuligt at skelne imellem fordele og ulemper ved at bruge sociale medier.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Til projektet ansættes en PR & kommunikationsmedarbejder til at varetage projektets formidling udadtil til publikum og som vi vil indgå i nærmere dialog med. Sociale medier vil i sær grundet projekts tematik og formål spille en naturligt stor rolle. Derudover vil vi gøre et aktivt arbejde for, at nå ud til et måske ikke traditionelt dansepublikum, men for unge og andre interesserede som er en del af SoMe-kulturen.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Fabio Liberti
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja